
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

УКАЗ 

 

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 

29.01.2019 № 19 «Об утверждении Положения о Министерстве экономического 

развития Карачаево-Черкесской Республики» 

 

В соответствии со статьей 69 Конституции Карачаево-Черкесской Республики 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к Указу Главы Карачаево-Черкесской Республики от 

29.01.2019 № 19 «Об утверждении Положения о Министерстве экономического 

развития Карачаево-Черкесской Республики» следующие изменения: 

1.1. В разделе 3: 

1.1.1. Пункт 3.155. изложить в следующей редакции: 

«3.155. Организацию деятельности многофункциональных центров 

предоставления государственных  и муниципальных услуг в Карачаево-Черкесской 

Республике.». 

1.1.2. Дополнить подпунктами 3.156.-3.158. следующего содержания: 

«3.156. Ответственный за реализацию проекта по созданию и развитию 

системы предоставления государственных и муниципальных услуг в 

многофункциональных центрах предоставления государственных и 

муниципальных услуг. 

3.157. Министерство экономического развития Карачаево-Черкесской 

Республики является уполномоченным республиканским органом исполнительной 

власти в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». 

3.158. Осуществляет другие функции в соответствии с действующим 

законодательством в пределах компетенции Министерства.».  

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Гла Глава   

  Карачаево-Черкесской Республики      

 

  г. Черкесск 

  Дом Правительства 

  ________________ 2020 год 

  №  _____ 

       

            

           Р.Б. Темрезов 

 

 

Проект согласован:  

 

Председатель   Правительства  

Карачаево-Черкесской Республики 

 

                             

 

 

А.А. Озов 

        



 

 

 

Руководитель  Администрации  

Главы и Правительства  

Карачаево-Черкесской Республики  

 

Первый заместитель  

Председателя Правительства 

Карачаево-Черкесской Республики 

 

                                    

 

 

                  

 

 М.Н. Озов 

 

 

 

Р.А. Тамбиев        

Заместитель  

Председателя Правительства  

Карачаево-Черкесской Республики 

 

 

Заместитель Руководителя  

Администрации Главы и Правительства  

Карачаево-Черкесской Республики,  

начальник Управления  

документационного обеспечения 

Главы и Правительства  

Карачаево-Черкесской Республики  

 

 

Начальник Управления  

Главы и Правительства  

Карачаево-Черкесской Республики  

по кадровой политике и вопросам  

государственной гражданской службы 

 

 

                    Е.С. Поляков                        

 

 

 

                    

                    

       

           

 

                   Ф.Я.  Астежева 

 

                    

                     

               

                     

 

               З.Н. Байрамукова 

 

 

Начальник Государственно - правового 

управления Главы и Правительства  

Карачаево-Черкесской Республики          

 

 

                        

 

                       А.А. Тлишев 

 

 

 

Проект подготовлен: 

 

Министерством экономического развития Карачаево-Черкесской Республики  

 

 

Министр                                                                                              А.Х. Накохов 
 


